AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°25/2015

A36 AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA,

CHIUSURA DELLA RAMPA IN INGRESSO IN DIREZIONE COMO DELLO

SVINCOLO DI CISLAGO

kK

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all'esercizio delle tratte in

concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

PREMESSO CHE

si rende necessario procedere all’assemblaggio ed al posizionamento delle

targhe di segnaletica informativa del sistema Free Flow Muliti Lane;

VISTO

- Particolo 5 e Particolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992) e

s.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante

“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

che si dia esecuzione ai necessari provvedimenti restrittivi del traffico, nel




rispetto delle prescrizioni € degli schemi segnaletici di cui al decreto da

ultimo richiamato, consistenti nella chiusura della rampa in ingresso in

direzione Varese dello Svincolo di Cisalgo della Autostrada A36, dalle ore

08:00 alle ore 18:00 del giorno 23 ottobre 2015.

Si prescrive alle ditte esecutrici il presidio sénza soluzione di continuita degli

ingressi autostradali e Pobbligo di coordinamento di inizio e fine lavorazioni

con il Centro Radio Informativo della Concessionaria.

FA OBBLIGO

A chitihque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il

TAR di competenza. Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso,

da chi abbia interesse allapposizione della segnaletica, in relazione alla

natura dei segnali- apposti, al Ministero competente, con. la procedura di-cui

all’art.74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992.

Fatto, letto e confermato

Assago, 22/10/2015

i Qé‘/g‘poyla’lye’dewss;ééﬂo

Dqé%gbﬂsjegmﬁiliéﬁigg’?ﬁéy'
/4 / 4




